
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연3동

정책: 행정운영경비(대연3동)

단위: 기본경비(대연3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연3동 286,517 269,667 16,850

행정운영경비(대연3동) 159,852 143,002 16,850

기본경비(대연3동) 159,852 143,002 16,850

기본경비(대연3동) 159,852 143,002 16,850

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

○방역자재창고 철거 3,000 0 3,0003,000,000원

405 자산취득비 15,350 1,500 13,850

01 자산및물품취득비 15,350 1,500 13,850

○통합민원발급기 구입 7,850 0 7,850

○컬러복사기 구입 6,000 0 6,000

7,850,000원*1대

6,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연4동

정책: 행정운영경비(대연4동)

단위: 기본경비(대연4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

대연4동 181,975 176,975 5,000

행정운영경비(대연4동) 102,025 97,025 5,000

기본경비(대연4동) 102,025 97,025 5,000

기본경비(대연4동) 102,025 97,025 5,000

401 시설비및부대비 16,000 11,000 5,000

01 시설비 16,000 11,000 5,000

○동주민센터 환경개선 5,000 0 5,000

-화단정비 2,000 0 2,000

-기계식 현수막 게시대 제작설치

3,000 0 3,000

2,000,000원

3,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호1동

정책: 행정운영경비(용호1동)

단위: 기본경비(용호1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용호1동 364,302 330,552 33,750

행정운영경비(용호1동) 202,952 169,202 33,750

기본경비(용호1동) 202,952 169,202 33,750

기본경비(용호1동) 202,952 169,202 33,750

401 시설비및부대비 51,750 18,000 33,750

01 시설비 51,750 18,000 33,750

○남구문화원 2,3층 시스템 에어컨 교체

33,750 0 33,75033,750,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호3동

정책: 행정운영경비(용호3동)

단위: 기본경비(용호3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용호3동 170,065 168,865 1,200

행정운영경비(용호3동) 87,735 86,535 1,200

기본경비(용호3동) 87,735 86,535 1,200

기본경비(용호3동) 87,735 86,535 1,200

401 시설비및부대비 1,200 0 1,200

01 시설비 1,200 0 1,200

○1층 분전반 접지공사 1,200 0 1,2001,200,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용당동

정책: 주민자치 및 행정복지 기반강화(용당동)

단위: 주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용당동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

용당동 123,385 122,485 900

주민자치 및 행정복지 기반강화(용당동) 55,094 54,194 900

주민자치 및 행정복지 운영 내실화(용당동) 55,094 54,194 900

사랑빛 용당문고 운영 2,514 1,614 900

405 자산취득비 900 0 900

01 자산및물품취득비 900 0 900

○회전책장 구입 900 0 900450,000원*2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만1동

정책: 행정운영경비(감만1동)

단위: 기본경비(감만1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

감만1동 191,574 190,574 1,000

행정운영경비(감만1동) 94,724 93,724 1,000

기본경비(감만1동) 94,724 93,724 1,000

기본경비(감만1동) 94,724 93,724 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○제본천공기 1,000 0 1,0001,000,000원*1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만2동

정책: 행정운영경비(감만2동)

단위: 기본경비(감만2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

감만2동 156,374 148,189 8,185

행정운영경비(감만2동) 82,689 74,504 8,185

기본경비(감만2동) 82,689 74,504 8,185

기본경비(감만2동) 82,689 74,504 8,185

405 자산취득비 8,485 300 8,185

01 자산및물품취득비 8,485 300 8,185

○통합민원발급기 7,800 0 7,800

○민원실 인감인식스캐너 385 0 385

7,800,000원*1개

385,000원*1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현2동

정책: 행정운영경비(문현2동)

단위: 기본경비(문현2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현2동 148,802 140,802 8,000

행정운영경비(문현2동) 85,918 77,918 8,000

기본경비(문현2동) 85,918 77,918 8,000

기본경비(문현2동) 85,918 77,918 8,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

○동 주민센터 주차장 설치 3,000 0 3,0003,000,000원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○복사기 구입 5,000 0 5,0005,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현3동

정책: 행정운영경비(문현3동)

단위: 기본경비(문현3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현3동 199,256 192,526 6,730

행정운영경비(문현3동) 127,266 120,536 6,730

기본경비(문현3동) 127,266 120,536 6,730

기본경비(문현3동) 127,266 120,536 6,730

405 자산취득비 9,570 2,840 6,730

01 자산및물품취득비 9,570 2,840 6,730

○냉난방기 5,000 0 5,000

○전기온수기 330 0 330

○게시판 1,400 0 1,400

5,000,000원*1대

330,000원*1대

1,400,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현4동

정책: 행정운영경비(문현4동)

단위: 기본경비(문현4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

문현4동 179,995 170,995 9,000

행정운영경비(문현4동) 106,752 97,752 9,000

기본경비(문현4동) 106,752 97,752 9,000

기본경비(문현4동) 106,752 97,752 9,000

405 자산취득비 9,800 800 9,000

01 자산및물품취득비 9,800 800 9,000

○전자복사기 구입 6,000 0 6,000

○레이저프린터 구입 2,000 0 2,000

○이동식 앰프 구입 1,000 0 1,000

6,000,000원*1대

1,000,000원*2대

1,000,000원*1대


